

Kirk Construct IVS

Birkevænget 15
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2020

Henrik Kirk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kirk Construct IVS
Birkevænget 15
6800 Varde

CVR-nr: 37342203

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet:

Selskabets formål er at drive byggerådgivningsvirksomhed samt enhver iforbindelse hermed stående virksomhed.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat udgør efter skat et overskud på kr. 151.682. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Fra regnskabs udløb, frem til idag, er der efter ledelsens opfattelse er der ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurdering af årsrapporten væsentlig.

Fremtiden:

Forventninger til fremtidig indtjening er positiv. Selskabet planlægges omlagt fra IVS til APS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		627.657	432.708
Vareforbrug		-134.457	-44.870
Andre eksterne omkostninger		-11.087	-2.634
Administrationsomkostninger		-34.658	-43.841
Bruttoresultat		447.455	341.363
Lønninger		-250.000	-50.000
Andre personaleomkostninger		-750	-3.714
Resultat af ordinær primær drift		196.705	287.649
Andre finansielle omkostninger			-866
Ordinært resultat før skat		196.705	286.783
Skat af årets resultat		-45.023	-63.646
Årets resultat		151.682	223.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		151.682	105.800
Øvrige reserver			0
Overført resultat		0	117.337
I alt		151.682	223.137

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.000	52.500
Tilgodehavender i alt		95.000	52.500
Likvide beholdninger		618.704	463.885
Omsætningsaktiver i alt		713.704	516.385
Aktiver i alt		713.704	516.385

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Øvrige reserver		49.999	49.999
Overført resultat		165.125	165.125
Forslag til udbytte		151.682	105.800
Egenkapital i alt		366.807	320.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		33.079	60.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.818	126.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.897	195.460
Gældsforpligtelser i alt		346.897	195.460
Passiver i alt		713.704	516.385

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret